様式第１０号（第１１条関係）
補助事業実績報告書
第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益社団法人ひょうご観光本部理事長    様
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住    所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名  　                印
  令和　　年　　月　　日付けひ観本第        号で交付決定のあった令和２年度観光拠点整備支援事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１１条の規定によりその実績を報告します。
記
１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手年月日        令和    年    月    日
    事業の完了年月日        令和    年    月    日
３　添付書類
　□実績報告書
□補助事業に要した経費の領収書の写し
□改修工事の様子を撮影した写真
□建築物の写真（改修後）
□耐震改修工事実施確認書（昭和56年5月31日以前に着工された建築物の場合）
□最終見積書の写し（交付申請時から工事内容に変更がある場合）
□工事請負契約書の写し
□賃貸契約書の写し（建築物を貸借する場合において、申請時未提出のとき）

別  記
                            収  支  決   算  書
１　収入の部

	科        目
	決    算    額
	摘            要

	補助金
	円
	公益社団法人ひょうご観光本部

	自己資金
	円

	計
	円

２　支出の部

	科        目
	決    算    額
	摘            要

	工事費
	                 円

	計
	円

  （注）  １　収支の計はそれぞれ一致する。
          ２　観光本部補助金は、見込み額を記入する。